
 
 

 
 
  
 
 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 
 
 

 

Oggetto: Avviso pubblico 11978 del 15 giugno 2020 per la realizzazione di smart class per la scuola del 
secondo ciclo - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” Asse II –infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - obiettivo specifico 10.8 –“diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - azione 10.8.6 “azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne “.  
TITOLO PROGETTO: “DIDATTICA SMART PER IL POLO”  
CODICE PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-420  
CUP: J46J20000070007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2014-2020; 
VISTO Avviso pubblico 11978 del 15 giugno 2020 per la realizzazione di smart class per la scuola del 
secondo ciclo 
VISTO il regolamento (C.E.) 1083/2006 del 11/07/2006 recante disposizioni generali sui Fondi 
Strutturali; 
VISTO il regolamento (C.E.) 1080/2006 del 05/07/2006 relativo al F.E.S.R.; 
VISTO il regolamento (C.E.) 1828/2006 del 08/12/2006 che stabilisce modalità di applicazione del Reg. 
(C.E.) 1083/2006 e del regolamento (C.E.) 1080/2006; 

VISTO  il  D.I.  n.  129/2018  “Regolamento  concernente  le  istruzioni  generali  sulla  gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche”; 
VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 
forniture”, pubblicate con nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto FESR è necessario reperire e selezionare 
personale interno esperto per la relativa progettazione e per il collaudo; 

 

VISTO l’avviso prot. n. 6104/PON del 12/10/2020 con il quale è stata avviata la procedura per 
l’individuazione di un esperto interno Progettista e di un Collaudatore del Progetto PON CODICE 
PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-420 - CUP: J46J20000070007; 

TENUTO conto che nel termine previsto di 5 giorni non è pervenuto nessun ricorso avverso l’esito della 

selezione; 

 





 
 

 
 

DECRETA 

 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per il reclutamento delle seguenti figure: 
 
 
GRADUATORIA PROGETTISTA 
 

cognome e nome Punti 
BUZZOLA COLLINI FRANCESCO 20 

 
 
GRADUATORIA COLLAUDATORE 
 

cognome e nome Punti 
FAGGIOLI ROMINA 10 

 
Il presente atto è pubblicato: - Albo on line della Scuola e sul sito web della scuola 
www.polocodigoro.edu.it Sez. Fondi strutturali Europei PON 2014-20. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Carmine Iannicelli 


		2020-11-14T13:04:34+0100
	IANNICELLI CARMINE




